別記様式第１号（第５条、第10条関係）

　　年　　月　　日

倶知安町長　　　　　　　様

住　所

申請者　氏名又は名称　　　　　　　㊞

（電話番号）

倶知安町既存住宅耐震診断（耐震改修）計画認定申請書

倶知安町既存住宅耐震診断及び耐震改修補助金交付要綱第５条（第10条）の規定により、計画の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	建築物の名称

	建築物の所在地
	倶知安町

	工　　事　　費
	金　　　　　　　　　　　　円

	建築物の区分
	戸建住宅・併用住宅・共同住宅（　　　戸）

	耐震診断（耐震改修工事）

着工年月日
及び

完了年月日
	着工　　年　　　月　　　日

完了　　年　　　月　　　日

	耐震改修
	施　工　者
	氏　　名

営業所名　　　　　　　　　　　　（　　）第　　　号

所在地　倶知安町

電話番号

	建築士事務所
	氏　　名

（　　）建築士事務所（　　）登録第　　　号

所在地　倶知安町

	建　築　士
	資　　格

（１級・２級・木造）建築士（　　）登録第　　　号

氏　　名

· 添付書類

１　耐震診断の場合

（１）耐震診断計画書（別記様式第２号）（２）付近見取図（３）建築物に係る登記証明書（４）契約書の写し（５）町税納付状況等確認同意書（６）その他町長が必要と認めた書類

２　耐震改修の場合

（１）耐震診断報告書（写し）（２）改修計画書(別記様式第６号)（位置図、配置図、平面図等改修内容の記載されたもの）（３）その他町長が必要と認めた書類